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VÅR BÆREKRAFTSVISJON

Plass er en knapp ressurs, og derfor dedikerer vi oss til å produsere og gi plass spare 
lagringsløsninger som har et positivt bidrag til planeten vår.

 VÅRT TILBUD 

Våre produkter gir et betydelig bidrag til våre kunders bærekrafts mål ved å redusere 
deres fysiske fotavtrykk og øke trivselen og sikkerheten til ansatte.

 VÅRT ESG RAMMEVERK

CREATING SPACE FOR A HEALTHY PLANET
Reise fra nåværende virkelighet til en positiv fremtid
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Den største globale utfordringen i dag er trolig hvordan vi kan ta vare på planeten 
for fremtidige generasjoner. Plass er i ferd med å bli en knapp ressurs på grunn av 
veksten til planetens befolkning. Ressursene som trengs for å støtte denne veksten 
skaper ressursuttømming og forårsake kritiske nivåer av giftige forurensninger 
over hele planeten. Det leder oss til spørsmålet: Hvordan kan plassbesparende 
oppbevaringsløsninger bidra til å redusere denne effekten og skape en renere planet, 
bærekraftig for fremtiden?

Hos Bruynzeel Storage Systems bryr vi oss om fremtiden. Vi ønsker å bidra til en bedre 
verden for en raskt voksende befolkning hvor det er et økende behov for effektiv bruk 
av plass og naturressurser. Smart lagring gjør en forskjell, umiddelbart og på ubestemt 
tid. Ikke bare ved å velge riktige materialer og optimalisere produksjonen prosesser, 
men dessuten ved å redusere det fysiske fotavtrykket til våre kunder. Plass sparende 
oppbevaringsløsninger sikrer at hver m2 brukes meningsfullt og med det skaper plass til 
fremtidig bruk.

Plassbesparende lagring handler ikke bare om fysisk lagring av objekter eller 
dokumenter, det handler om å beskytte kunnskap og informasjon som er forseglet 
i disse skattene. Kunnskap som kan frigjøres for å forbedre fremtiden. Opplåsings-
informasjon er kun verdifullt hvis vi kan trekke ut kunnskap fra informasjonen, som kan 
brukes til å ta bedre beslutninger som påvirker hverdagen vår. 

Vi har som mål å gjøre de riktige tingene for planeten vår og dens befolkning og å ha 
en positiv innvirkning på livene til våre ansatte, deres familier og lokalsamfunnet og 
vi inviterer alle våre interessenter til å bli med på vår reise mot en bedre fremtid. Hver 
eneste dag og videre, for det er ingen tid å kaste bort!

Fokusområdene i dette programmet bestemmes av en kombinasjon av en visning 
utenfra på vår egen organisasjon og vår leverandørkjede samt en interessentanalyse. 
Ved å kombinere disse elementene sørger vi for å satse på de områdene vi trenger å 
gjøre en forskjell med en påvirkning som er betydelig og målbar. Ingen snarveier, ingen 
enkel utvei, men kort-, mellom- og langsiktige forbedringer som gjør verden til et bedre 
og sunnere sted. Dette resulterer i KPI-er knyttet til vårt ESG-rammeverk, som dekker 
Temaer for miljø, sosialt og styresett.
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Vårt tilbud

Tradisjonelt holdes lagring i statisk utstyr ved siden av gangene. Disse gangene er 
nødvendig for å få tilgang til noen av varene som er lagret. I praksis er mesteparten av 
denne gangplassen tom til enhver tid. En sløsing med plass! Konseptet med løsninger 
for plassbesparende lagring er basert på prinsippet om en «fleksibel gang». Ved å 
lage lagringsutstyret bevegelig, kan det opprettes en gang der det er nødvendig, og 
bruker den gjenværende plassen kun til lagring. Når vi bruker DoubleDecker-løsningen 
vår, tar vi bokstavelig talt dette prinsippet til neste nivå ved å legge til et andre nivå til 
løsningen:

Ved å bruke Bruynzeels plassbesparende lagringsløsninger oppnår våre kunder:

• Firedobbel lagringskapasitet eller en reduksjon på opptil 75 % av det fysiske 
fotavtrykket som trengs for lagring

• En reduksjon av mengden byggematerialer som brukes med opptil 54 %
• Sparer opptil 50 % på energikostnader for å varme og kjøle ned bygninger
• Sparer opptil 90 % på energikostnader for belysning gjennom effektiv gangbelysning
• En reduksjon av mengden nødvendige sikkerhetstiltak på grunn av integrert tilgang 

kontrollfunksjonalitet
• En økning i personalets velvære på grunn av innovative løsninger på høyeste nivå 

sikkerhet inkludert

Dette gjør hver plassbesparende løsning fra Bruynzeel per definisjon til et bærekraftig 
valg. Bruynzeel Storage Systems’ strategiske mål er imidlertid å være verdens mest 
miljøvennlig leverandør av plassbesparende lagringsløsninger. For å nå det målet jobber 
vi kontinuerlig med å redusere vårt eget fotavtrykk og dermed bidra til en
bærekraftig planet.

Tradisjonell oppbevaring
> 50 % av plassen brukes ikke til 

oppbevaring

Compactus® oppbevaring 
Spar 50 % m2 plass

Compactus® Double Decker 
oppbevaring 

sparer 75 % m2 plass



6

BUSINESS CASE

OLV Sykehuset i Aalst har opplevd en periode med rask ekspansjon de siste årene og som 
et resultat møtte mangel på lagringsplass, spesielt for lagring av medisinsk utstyr.

Løsningen
Gjennom installasjonen av et mobilt reolsystem kunne Bruynzeel doble sykehusets 
eksisterende lagerkapasitet. Oppbevaringssystemet er utformet med hyller og skuffer og 
kurver for oppbevaring av små gjenstander, pluss modulære kurver, som standard. I tillegg 
skapte Bruynzeel spesielle spesialdesignede hengende rammer der de modulære kurvene 
med tyngre varer kan plasseres. Ergonomi og sikkerhet var avgjørende for OLV og som et 
resultat valgte sykehuset et elektronisk mobilt lagringssystem.

«Jeg ble umiddelbart overbevist om at vi kunne øke lagringskapasiteten 
vår dramatisk takket være dette mobile hyllesystemet.»

Peter Van Houdenhove – Oversykepleier på intensivavdelingen
 

«Det mobile hyllesystemet oppfyller de ergonomiske og 
sikkerhetsmessige aspektene som er viktige saker på sykehuset vårt.»

Jan De Veylder – Programleder ved operasjonssalene
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MILJØ 
Dette handler om vårt ansvar i samhandling med planeten for å opprettholde naturlige 
ressurser og unngå å sette muligheten for fremtidige generasjoner til å møte sine behov 
i fare ved å sikre at de har naturressursene til å leve et likeverdig, om ikke bedre liv som 
nåværende generasjoner.

Vår ambisjon er å overgå i forhold til vår proporsjonale effekt i å skape en bærekraftig 
verden for fremtidige generasjoner. Programmet «Lage plass for en sunn planet» er 
basert på følgende reise:

Materiell helse
Mindre plast - bedre plast - ingen plast 
 
Reisen vår begynner med å konvertere plasten vi bruker i våre nåværende produkter til 
resirkulerbar eller biobasert plast. Volumet av funksjonell plast i våre produkter er svært 
begrenset (total vekt < 0,5 %) og har en holdbarhet på >25 år. Basert på disse faktaene 
gjør vi et skille mellom plast som brukes til pakking og til produkter. 
 
Plast til pakking
• Mål 

Plast som brukes til pakking vil bli erstattet av resirkulerbare eller biobaserte 
alternativer av 10 % per år. Dette vil resultere i å konvertere 100 % av all plast som 
brukes til pakking av 2030. 
 
KPI 
Totalvekt i kg per år av resirkulerbar eller biobasert plast i forhold til total vekt av 
plast som brukes til pakking. 

Plast for funksjonelle produkter 
Nye produkter vil bli utviklet i henhold til øko-designprinsipper som betyr:
• Sammensatte deler som består av forskjellige materialer vil lett kunne separeres.
• Plastblandinger vil unngås til et minimum. 

• Mål 
80 % av nye funksjonelle plastdeler vil kunne resirkuleres som sirkulære ingredienser 
ved 2025. 
 
KPI 
Totalvekt i kg per år av ublandet og resirkulerbar plast i forhold til total vekt av plast 
brukt til funksjonelle deler.



Øk bruken av grønn- eller hybridstål i produktene våre til 100 % innen 2040. 
 
Selv om stål allerede er bærekraftig materiale som kan gjenbrukes for alltid, vil vi strebe 
sammen med våre partnere i stålindustrien for å redusere deres CO2-utslipp og scope 
3-utslipp ved anskaffelse av grønt stål. Målet er å ha en 100 % karbonnøytralt stål 
tilgjengelig for markedet innen 2030. Inntil da vil vi bruke grønt stål, grønt stål som er 
sertifisert og som CO2-besparelsen utgjøres av summen av CO2-besparelsen laget 
gjennom hele stålprodusentenes totale produksjon. Dette vil resultere i vår reduksjon i 
scope 3-utslipp. 

• Mål 
Øk bruken av grønn stål i produktene våre til 100 % innen 2040. 
 
KPI 
Vekt grønt stål i forhold til totalvekt stål brukt per år. 

Reduksjon av sink/galvaniske belegg for innendørs bruk innen 2025. 
 
Foruten den negative virkningen av galvaniseringsprosessen som bruker mye giftige 
kjemikalier og forurenser store mengder vann, forurenser det også jorda med vann som 
renner av sinkbelagt metall i sin daglige bruk og påvirker vannsystemer og biologisk 
mangfold i økosystemer. På grunn av denne negative innvirkningen på økosystemer og 
resirkulerbarhet av galvanisert stål, har vi redusert bruken av galvanisert stål de siste 20 
årene for innendørs applikasjoner. Ved å endre produksjonsprosessene våre kan vi  
fullstendig, til nivået 100 %, dekke produktene våre med en pulverlakk-finish som  
korrosjonsbeskyttelse, selv i alle hjørner og utskjæringer av stålproduktene. Dette førte 
til en «ikke-galvanisert» stålbruk på 92,8 % i 2020.

• Mål 
Bytt ut sink/galvaniske belegg på stål for innendørs bruk ved å bruke bærekraftig 
alternativer som sikrer korrosjons-beskyttelse under produktenes livssyklus. I 2025 
vil minst 96 % av vårt totale stålforbruk være «ikke-galvanisert» og miljøvennlig 
resirkulerbar. Innovasjon i stålindustrien er nødvendig for å utvikle alternativer for 
å redusere de siste 4 %. Vi skal strebe etter innovasjon i stålindustrien og forplikter 
oss til å eliminere bruken av sink/galvaniske belegg for innendørs applikasjoner 
innen 2030. 
 
KPI 
Andel av totalvekten i Kg per år av ugalvanisert stål ift mengden galvanisert stål 
som brukes til innendørs bruk
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Materialgjenbruk 
Lev lenge – lev igjen – lev for alltid 
 
Gjenbruk av materialer som ingredienser for nye produkter eller applikasjoner vil stoppe 
utnyttelsen av planetens naturressurser. Veien mot det målet vil kreve nytenkning og 
redesign av produkter og forretningsmodeller. Vår strategi er basert på 3 søyler:

2021 - LEVE LENGE

Designprodukter som er
slitesterke og med kvalitet 
som varer livet ut.

Innebygd i designmanualen
og prinsippene i 2022

2025 - LEVE IGJEN

Gjenbrukbar som produkt av
sørge for vedlikehold og
pusse opp en «andre sjanse»
tjenester.

Forretningsmodell
implementert innen 2025.

2030 - LEVE EVIG

Bruke materialer som 
sirkulære ingredienser for et 
komplett nytt liv.

Målet er at 90 % av vårt
materialvolumet kan være
gjenbrukt innen 2030.

I tillegg til å redusere vårt eget fotavtrykk ved å tilby «andre sjanse»-tjenester hjelper vi 
også våre kunder for å redusere deres! Ved å bestemme seg for å velge produkter med 
tjenester som forlenger levetiden eller kjøp av renoverte produkter, vil redusere våre 
kunders fotavtrykk og hjelpe dem å «bli med i løpet» og oppnå bærekraftsmål.

Mål 2022 
Vårt produkt sikrer ved design og kvalitet, supplert med våre serviceprogrammer, en 
funksjonell livssyklus på minst 25 år.
 
KPI 
Målt ved nye produkter som består livssyklustesting som er representativ for en  
funksjonell forventet levetid på 25 år.  

• Mål 2025 
Forlenge levetiden eller gi et «nytt liv» for utdaterte/brukte produkter ved å tilby 
«andre sjanse»-tjenester (vedlikehold, oppussing, bruktsalgskanal). I 2025  
planlegger vi å realisere 5 % av vår totale omsetning i «andre sjanse»-tjenester. 
 
KPI 
Omsetning i «second chance» tjenester i forhold til vår totale omsetning per år. 



Vi vil følge og holde styr på ingrediensene som brukes i produktene våre for å sikre at de 
beholde verdien for fremtiden. Kjenne til oppholdsstedet og egenskapene til materialer 
i produkter vil gi dem verdi for fremtidig gjenvinning, resirkulering eller gjenbruk.

• Mål 2030 
90 % av materialene våre kan gjenbrukes som sirkulære ingredienser innen 2030. 
 
KPI 
Andel materialer som oppfyller krav til sirkularitet i forhold til totalt volum av  
materialer. 

Vannforvaltning
Vann = liv: minimere og returnere

I likhet med livet trenger vi vann for å drive virksomheten vår og produsere produktene 
våre. I fortiden har vi alltid produsert økologisk bevisst ved å implementere de nyeste 
teknologiene for å forhindre forurensning eller redusere behovet for vann i våre  
prosesser. Dette resulterte i et totalt vannuttak på rundt 4000 m3 per år med et  
vannforbruk på mindre enn 0,2 %. Dette er noe vi er veldig stolte av og ligger langt 
foran vår bransjestandard. For øyeblikket tilbyr teknologien ennå ikke løsninger for å 
redusere vannforbruket på 0,2 %. På grunn av dette starter vi vår reise med å redusere 
vannuttaket. I mellomtiden fortsetter vi å søke etter teknologi som eliminerer vann-
forbruket i våre produksjonsprosesser eller er i stand til å rense det for gjenbruk eller 
forbruk. Under denne overgangen tar vi ansvar for vår påvirkning ved å kompensere i 
tilgjengeligheten av rent vann for de som trenger det. Dette skal vi gjøre ved å bidra til 
prosjekter som gir bærekraftige løsninger for fremtiden.

• Mål «Minimere» 
Redusere vannuttaket år etter år fra i dag 0,35* liter per kg med 2-3 % per kg stål. 
 
KPI 
Årlige besparelser på vann som tas ut av kommunale, offentlige eller private vann-
forsyninger i forhold til kilo produsert stål. 

• Mål «Retur» 
Vi vil finansiere virkningsfulle vannrelaterte initiativer for å kompensere for vann 
-forurensningen som vi er ansvarlige for. 
 
KPI 
Årlig rapport over tiltak vi har støttet og donert til.

 

* Gjennomsnittlig vannuttak per kg stål fra 2015-2020
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VEIEN TIL NULLUTSLIPP: 
SETT EKSEMPEL – INSPIRER – LAG ET FELLESSKAP

 
Å redusere klimagassutslipp er et felles ansvar for alle på denne planeten, og vi tar rollen 
vår veldig seriøst i Bruynzeel. Ikke bare for å bli et eksempel for vår bransje, men også 
for å inspirere og utfordre våre interessenter til å bli med oss på denne reisen. Vi forstår 
at vårt ansvar ikke slutter med utslippene vi er direkte ansvarlige for (scope 1 & 2), og 
derfor forventer vi allerede utslippsreduksjoner av vår verdikjede (scope 3).

Vårt endelige mål er å bygge et økosystem rundt oss med partnere som deler den 
samme drømmen. Sammen med dem streber vi etter å lede industrien til nullutslipp 
innen 2045!

SETT EKSEMPEL
Klimanøytral innen 

2021

INSPIRERE
Inspirer og velg  

partnere i 
økosystemet som 

oppfyller våre 
ambisjoner

LAG ET FELLESSKAP

NULLUTSLIPP innen 2045

Sammen skal vi skape
et bedre resultat enn summen

av individene

• Vi konverterte vår egen virksomhet til å bli klimanøytral i 2021 som et første skritt 
for å lede industrien for plassbesparende lagringssystemer til en klimanøytral  
industri. Med «egen drift» mener vi det klimagassprotokollen refererer til som våre 
scope 1- og scope 2-utslipp. 



• I tillegg vil vi sette i gang flere energireduksjonsprogrammer og kontinuerlig 
overvåke og administrere energibruken vår for å sikre at vi bruker mindre hvert år. 
Ved å gjøre dette handler vi i samsvar med SME-retningslinjene fra Science Based 
Targets.

• Vi skal sikre partnerskapsavtaler med våre leverandører og integrere bærekrafts- 
kriteriene som et grunnleggende krav. Resultatene av våre leverandørers  
bærekraftsprogrammer vil bli evaluert i de årlige leverandørgjennomgangene. 

Våre handlinger vil ha en direkte innvirkning og føre oss fra klimanøytral i 2021 til vår 
forpliktelse til nullutslipp i 2045. Under denne overgangen vil vi kontinuerlig overvåke 
markedet og innovasjoner som muliggjør muligheter som for øyeblikket ikke er  
tilgjengelig eller mulig.

• Mål 
Nullutslipp innen 2045 
 
KPI 1 
Egen forretningsdrift klimanøytral i 2021 ved å konvertere gjeldende energikilder til 
grønne/fornybare energikilder 
 
KPI 2 
Utfør grunnlinjeanalyse for scope 3-utslipp inkludert reduksjonsplan i 2022. 
 
KPI 3 
Total reduksjon av energi- og gassbruk (scope 1 og 2) på 2 % per kg stål per år. 
 
KPI 4 
Årlig resultatgjennomgang og rapportering av våre bærekraftprestasjoner i tråd 
med vår forpliktelse til nullutslipp i 2045.



 SOSIALT
Det sosiale aspektet tar for seg relasjonene selskapet vårt har og omdømmet det har 
fremmer mennesker og institusjoner i lokalsamfunnene der vi driver virksomhet. Dette 
inkluderer arbeidsforhold, mangfold og inkludering i det bredere, mangfoldige  
samfunnet som vi driver.

Sosial kapital
Bruynzeel ligger i et geografisk område med landsbyer og små byer. Vi kjenner igjen 
organisasjonens innvirkning på sysselsettingen i lokalsamfunnet. 

• Mål 
Støtt lokal sysselsetting ved å øke lokale innkjøp fra 10 % til 15 % innen 2025 og 
skaper karrieremuligheter. 
 
KPI 1 
% av totale innkjøpsutgifter lokalt. 
 
KPI 2 
Andel av ansatte som mottar regelmessig ytelse og karriereutvikling anmeldelser. 

Vi utfordrer salgskontorene våre til å delta i lokale tiltak som skaper verdi ved å ha 
programmer på plass som støtter lokalbefolkningen, opplæring, læreplasser, 
fellesskapsordninger osv.

• Mål 
Aktiv involvering av våre salgskontorer for å skape verdier for lokalt og regionalt 
samfunn 
 
KPI 1 
Årlig rapportering av lokale initiativ og programmer inkludert i Bruynzeel Group 
CSR-rapportering.  

Kvalifisert teknisk arbeidskraft er avgjørende for suksess, ikke bare for Bruynzeel, men 
regionen hvor vårt produksjonsanlegg ligger, SE-Nederland. Derfor integrerer vi  
utdanning og undersøkelse av kvalifisert arbeidskraft i vår prosess for å fremme  
industrien og håndverket til hver person, uavhengig av tidligere erfaring eller opplæring.

• Mål 
Målet vårt er at vi innen 2025 skal utdanne og sertifisere 5 personer per år. 
 
KPI 
Antall personer utdannet og sertifisert per år.
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Menneskelig kapital
Likestilling er grunnlaget for vår sysselsettingspolitikk.

• Mål 
Vi streber etter en arbeidsstyrke på linje med alder, kjønn og bakgrunn med den 
regionale arbeidsstyrkens demografi innen 2030. 
 
KPI 1 
Kjønnsdeling i ledergruppen 
 
KPI 2 
Gjennomsnittsalder for ansatte 
 
KPI 3 
Forholdet mellom grunnlønn og godtgjørelse (dvs. fast og variabel) for kvinner og 
menn 

Bærekraftig ansettbarhet for våre ansatte og deres muligheter til å vokse støttes aktivt 
for å stimulere til kontinuerlig læring.

• Mål 
Hver ansatt skal delta på minst 20 timers opplæring årlig innen 2023. 
 
KPI 
% av ansatte som når eller overgår opplæringsmålet.

Helse og sikkerhet
Vi er forpliktet til å oppfylle de høyeste helse- og sikkerhetsstandardene – slik at alle kan 
utføre jobben sin trygt.
 
• Mål 

Rapportere og redusere antallet nestenulykker og mål mot null ulykker. 
 
KPI 
Antallet nestenulykker, forbedringstiltak og antallet ulykker.



Vi bevarer fortiden og forbedrer fremtiden. Vi tar oss av bevaring av det lagrede  
innholdet og sikkerheten til brukerne av produktene våre ved å gi dem de sikreste 
lagringsløsningene.
  
• Mål 

Null (0) hendelser på mislighold og skader per år. 
 
KPI 1 
Antall hendelser med manglende samsvar angående helse- og sikkerhets- 
konsekvensene av produkter og tjenester samt korrigerende tiltak. 
 
KPI 2 
Antall skadehendelser på lagrede gjenstander på grunn av omstendigheter som kan 
relateres til den tekniske spesifikasjonen av produktet eller tjenestene ift  
forventningene ved bestilling. 
 
KPI 3 
Antall tilfeller av manglende overholdelse av forskrifter og/eller frivillige koder 
vedrørende informasjon og merking eller markedskommunikasjon samt  
korrigerende handlinger tatt.

Menneskerettigheter
Vi støtter Verdenserklæringen om menneskerettigheter, FNs veiledning Prinsipper for 
næringsliv og menneskerettigheter og etisk handelsinitiativs basiskodeks.
 
• Mål 

100 % av leverandørene med menneskerettighetsklausuler eller bestått  
menneskerettighetsscreening innen 2023. 
 
KPI 
Antallet og prosentandel betydelige investeringsavtaler og kontrakter med  
leverandører/distributører som inkluderer menneskerettighetsklausuler eller som 
gjennomgikk screening av menneskerettigheter.

• Mål 
100 % av egne ansattes opplæring i menneskerettighetspolitikk og prosedyrer 
innen 2022.  
 
KPI 
Andelen ansatte som har fullført opplæring i menneskerettigheter retningslinjer og 
prosedyrer.



STYRESETT
Corporate governance er det interne systemet med praksis, kontroller og prosedyrer 
selskapet vedtar for å styre oss selv, ta effektive beslutninger, overholde loven, og møte 
behovene til eksterne interessenter.

Samsvar
Bruynzeel serviceerklæring angir standardene vi forventer av våre ansatte og alle våre 
interessenter.

• Mål 
Ved utgangen av 2021 har 100 % av våre forretningspartnere signert våre etiske 
retningslinjer. 
 
KPI 1 
Andelen forretningspartnere som har signert etiske retningslinjer. 
 
KPI 2 
Andelen totalleverandører revidert på ytelse i ikke-finansielle kriterier (og  
tilsvarende innkjøpsvolum %).

Integritet 
Vi utfører virksomheten vår ærlig, åpent og med integritet

• Mål 
Årlig publisering av KPI-dashbord som er definert i retningslinjer for bærekraft 
 
KPI  
Ekstern ESG-rapportering på plass hver 12. måned (JA/NEI)

Bruynzeel Storage Systems forbyr strengt restriktive avtaler eller praksis, som f.eks pris-
fastsettelse, begrensning av tilbudet av varer eller tjenester, budrigging, markedsdeling 
eller misbruk av en dominerende stilling.

• Mål 
100 % av styringsorganene (styret og ledergruppen) utdannet av Q1 -2021. 
 
KPI  
Prosent av styringsorganene (styret og ledergruppen) som har fullført opplæring 
mot korrupsjon.



 GOVERNANCE 
• Mål 

100 % av de ansatte opplærte innen Q4-2021. 
 
KPI 
Prosentandelen ansatte som retningslinjer for anti-korrupsjon og prosedyrer har vært 
kommunisert til/som har fullført opplæring. 

Vi overholder all gjeldende lovgivning, inkludert, men ikke begrenset til, sanksjoner, 
embargoer og andre lover, forskrifter og statlige tiltak som kontrollerer overføring eller 
forsendelse av varer og betalinger.

• Mål 
Null bøter og null sanksjoner år etter år for manglende overholdelse. 
 
KPI 
Antall bøter og ikke-monetære sanksjoner for manglende overholdelse av sosiale, 
økonomiske, eller miljømessige lover og/eller forskrifter (inkludert skatt), samt  
korrigerende tiltak som er iverksatt. 

Vi forebygger aktivt svindel ved å ha interne kontroller utformet for å oppdage, forhindre 
og reagere på svindel og hvitvasking.

• Mål 
Stimulere til å signalisere enhver form for svindel ved å ha en anonym prosedyre på 
plass tilgjengelig for alle i og utenfor organisasjonen. 
 
KPI 
Varslingskanal på plass (ja/nei). 

Vi forplikter oss til vår uttalelse om moderne slaveri og menneskehandel og kommuniserer 
dette uttalelse offentlig på våre nettsider i alle land.

• Mål 
Årlig gjennomgang og oppdatert uttalelse om moderne slaveri og menneskehandel 
publisering på nett. 
 
KPI 
Signerte dokumenter på plass (ja/nei).
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Bruynzeel Storage Systems AS
Olaf Helsets vei 5
0694 Oslo

Tel.: +47 40 00 47 40

Info@bruynzeel.no

CREATING SPACE for a healthy planet

www.bruynzeel.no


